川太药连字〔2015〕100号           签发人：蒋  炜
关于做好重大节日安全工作的通知

各部门、门店：
2015年9月3日是中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年纪念日，为做好公司在重大节日期间的安全工作，预防事故发生，现将有关安全工作通知如下：

一、认真学习集团公司[2015]1162、1204号《关于进一步加强维稳工作的通知》和《关于深刻吸取天津“8.12”火灾爆炸事故教训认真做好仓储安全工作的紧急通知》文件精神。

二、抓好重大节日的维稳工作

一是加强情报信息的收集，对不安定因素和苗头要及时查证和上报；二是对可能影响社会治安稳定的人员要认真清查，落实控制措施，积极主动开展帮助教育工作；三是做好矛盾纠纷的化解调处工作，要防止转化为影响社会稳定的群体性事件和重大刑事、治安案件发生。四是发现有闹事苗头的，要及时制止和妥善处置。

三、开展节前安全大检查

各部门、门店要深刻吸取天津港爆炸事故教训，在节前组织开展一次安全隐患排查和整改工作，重点内容：设备设施有无故障，电（气）器设备及电源、熬药机、打粉机、保险柜、现金、贵细、贵重成药等是否按制度落实及规范操作，发现有安全隐患的，要及时督促落实整改。

物流仓库还要结合集团公司[2015]1204号要求检查的内容进行检查。

四、放假期间，各经营门店要落实责任，切实做好防火、防盗工作。

1、开展好每日安全检查，下班前的检查要列为重点检查，要确保不留一丝隐患。

2、要自觉遵守公共安全和交通安全。

3、提醒员工要加强在上下班途中自身人身安全的保护。

五、各部门、门店接通知后立即组织开展检查。各门店的检查情况报片区主管汇总，各片区主管于9月2日12:00前将“片区重大节日安全检查情况汇报”电子版发送保卫部邮箱。

在节日期间发生安全事故时，要立即拨打报警电话和报告公司，并严格执行《桐君阁[2015]206号关于修订重大突发事件报告处置制度的通知》，以及公司[2014]88号《处置突发事件预案》的规定处置。

                             四川太极大药房连锁有限公司

                             二〇一五年八月三十一日

主题词： 重大节假日   安全

四川太极大药房连锁有限公司          2015年8月31日印发

打印：彭  健      核对：彭  健              （共印2份）
PAGE
1